

**Årsredovisning**  
för  
**Vincent Schafflers Husbil och Husvagn AB**  
556599-9231

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Vincent Schaffler, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Vincent Schafflers Husbil och Husvagn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Huvudsaklig verksamhet är försäljning av husbilar och husvagnar. Majoriteten av de fordon som säljs i företaget är begagnade och har tidigare ägts av privatpersoner. Detta medför att reglerna för vinstmarginalbeskattning tillämpas för beräkning av mervärdesskatt på dessa fordon.

Företaget har nu många års erfarenhet av förmedling av fritidsfordon och har byggt upp en hållbar strategi vad det gäller vidareutveckling och kvalitet. Det tillsammans med kompetensen som vi har inom företaget, har blivit dokumenterad i en handbok för våra policys, hur alla roller inom företaget ser ut och deras arbetsrollsbeskrivningar. Denna uppdateras kontinuerligt för att kunna expanderas för att bli en del av framtidens strategi och är även ett sätt för Vincents att få igång ny personal så fort som möjligt och bidra till företagets sista rad.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat kraftigt i jämförelse med föregående år. Anledningen till detta är att det har sålts fler fordon under året samt att anläggningen i Kalmar har kommit igång ordentligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	311 434	200 550	197 809	300 365
Resultat efter finansiella poster	6 503	-3 495	1 537	13 476
Soliditet (%)	59,8	57,5	69,3	66,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 814 786	1 847	<b>6 936 633</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 847	-1 847	<b>0</b>
Årets resultat				4 264 149	<b>4 264 149</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 816 633</b>	<b>4 264 149</b>	<b>11 200 782</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 816 632
årets vinst	4 264 149
	<b>11 080 781</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	7 080 781
	<b>11 080 781</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		311 433 945	200 550 380
Övriga rörelseintäkter		3 136 580	2 589 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>314 570 525</b>	<b>203 139 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-279 585 966	-179 821 667
Övriga externa kostnader		-8 369 500	-8 047 727
Personalkostnader	2	-19 898 479	-18 535 141
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 906	-290 326
Övriga rörelsekostnader		-51 962	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-308 171 813</b>	<b>-206 694 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 398 712</b>	<b>-3 555 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		117 646	105 483
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-13 176	-45 160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>104 470</b>	<b>60 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 503 182</b>	<b>-3 494 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		750 000	320 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 875 000	3 250 680
Förändring av överavskrivningar		48 251	32 929
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 076 749</b>	<b>3 603 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 426 433</b>	<b>108 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 162 284	-106 883
<b>Årets resultat</b>		<b>4 264 149</b>	<b>1 847</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 548	24 548
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>19 548</b>	<b>24 548</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	197 125	489 897
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	314 440	334 536
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	23 659
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>511 565</b>	<b>848 092</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	11 592	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 592</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>567 705</b>	<b>897 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		21 032 600	9 891 168
<b>Summa varulager</b>		<b>21 032 600</b>	<b>9 891 168</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 275 331	4 354 796
Fordringar hos koncernföretag		826 085	320 000
Övriga fordringar		716 546	3 234 119
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		540 881	943 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 104 381	699 589
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 463 224</b>	<b>9 552 057</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 269	1 066 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 269</b>	<b>1 066 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 572 093</b>	<b>20 509 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 139 798</b>	<b>21 407 622</b>



## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	6 816 632	6 814 785
Årets resultat	4 264 149	1 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>11 080 781</b>	<b>6 816 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 200 781</b>	<b>6 936 632</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	8 504 000	6 629 000
Ackumulerade överavskrivningar	89 525	137 776
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 593 525</b>	<b>6 766 776</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	27 981	25 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>27 981</b>	<b>25 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	9	82 662	0
Förskott från kunder		5 872 601	3 779 569
Leverantörsskulder		645 762	1 397 027
Skulder till koncernföretag		108 767	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		44 895	0
Skatteskulder		291 496	0
Övriga skulder		619 973	409 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 651 355	2 092 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 317 511</b>	<b>7 679 214</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 139 798

21 407 622

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	31	32

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-452	0
Årets avskrivningar	-5 000	-452
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 452</b>	<b>-452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 548</b>	<b>24 548</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 887 970	1 829 792
Inköp	0	58 178
Försäljningar/utrangeringar	-66 178	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 821 792</b>	<b>1 887 970</b>
Ingående avskrivningar	-1 398 072	-1 126 896
Försäljningar/utrangeringar	14 215	0
Årets avskrivningar	-240 810	-271 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 624 667</b>	<b>-1 398 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>197 125</b>	<b>489 898</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 910	263 300
Inköp	0	138 610
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>401 910</b>	<b>401 910</b>
Ingående avskrivningar	-67 374	-48 676
Årets avskrivningar	-20 096	-18 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 470</b>	<b>-67 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>314 440</b>	<b>334 536</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 659	23 659
Försäljningar/utrangeringar	-23 659	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>23 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 659</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	11 592	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 592</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 592</b>	<b>0</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	82 662	0

### Not 10 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
SF Well Co AB	556764-9461	Stockholm

### Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

Varberg 2025-06-10

*Benny Guttman*  
Benny Guttman  
Ordförande

*Abraham Silberman*  
Abraham Silberman

*Vincent Schaffler*  
Vincent Schaffler  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Varbergs Revisionsbyrå AB

*Johan Ahlberg*  
Johan Ahlberg  
Auktoriserad revisor
